SIGMA
Assessoria e Consultoria

1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 01/2022
EDITAL Nº 08/2022, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Dispõe sobre a homologação do
resultado final do Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2022 do Município
de Vargem Bonita.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais, e;

Considerando o Processo Seletivo Simplificado de Provas nº 01/2022,
originado pelo Edital nº 01/2022, de 05 de janeiro de 2022 e seu termo rerratificatório;

Resolve:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
de Provas nº 01/2022, originado pelo Edital nº 01/2022, de 05 de janeiro de 2022, e seu
termo rerratificatório, que abre inscrições e estabelece normas para realização de
Processo Seletivo Simplificado de Provas para formação de cadastro de reserva e para
provimento de vagas temporárias de excepcional interesse público do quadro de
pessoal do Município de Vargem Bonita, na forma do Anexo Único, parte integrante
deste Edital.

Registre-se, Publique-se.

Vargem Bonita/SC, em 14 de fevereiro de 2022.

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN
Prefeita Municipal

SIGMA
Assessoria e Consultoria

2

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

ANEXO ÚNICO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 01/2022

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA/SC

RELATÓRIO GERAL DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP CG NPE
NOTA
FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0025 FRANCIELLE DIAS THIBES 3,00 1,50 1,60 6,10 6,10 APROVADO(A) 1º 01/09/2000

0013 ANDRIÉLI DOS SANTOS 2,50 0,90 1,60 5,00 5,00 APROVADO(A) 2º 23/08/2002

         FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP CG NPE
NOTA
FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0006 CAROLINE LUIZA LUCIAN BEDIN 3,00 2,70 1,20 6,90 6,90 APROVADO(A) 1º 12/05/1982

0001 ESTHER PETROLLI 4,50 1,50 0,80 6,80 6,80 APROVADO(A) 2º 06/05/1999

0003 ANDRESSA DOS SANTOS 3,50 2,10 1,20 6,80 6,80 APROVADO(A) 3º 08/07/1995

0021 BIANCA GABRIELE LEVANDOSKI DOS SANTOS 3,00 1,50 1,60 6,10 6,10 APROVADO(A) 4º 21/05/1997

0009 FRANCIELE ROSSI ANTONIOLLI 2,50 1,50 2,00 6,00 6,00 APROVADO(A) 5º 07/08/1990

0002 BRUNO ARAUJO 3,00 0,90 1,20 5,10 5,10 APROVADO(A) 6º 05/06/1998

0008 NADINE VALÉRIA DE ALMEIDA VIEIRA 3,00 0,90 1,20 5,10 5,10 APROVADO(A) 7º 17/09/1999

0022 CAMILA APARECIDA DE BORBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 13/02/1997

0026 FABIANO BAZEN COSER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 25/10/1986

0004 LUIZ HENRIQUE FERREIRA SPIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 06/06/1997

         MÉDICO ESF

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP CG NPE
NOTA
FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

NÃO HOUVE APROVADOS

         PROFESSOR DE ARTES

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP CG NPE
NOTA
FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

0007 SILVANA SANTOS LEMOS 3,00 1,20 1,20 5,40 5,40 APROVADO(A) 1º 19/04/1983

         PROFESSOR DE INGLÊS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP CG NPE
NOTA
FINAL SITUAÇÃO CLASS DATA NASC

NÃO HOUVE APROVADOS